
駐車場所この通り 

高知県倫理法人会                                        平成26 年 12 月 16 日 

会 員 各 位 

                                          高知県倫理法人会 

会 長  久 万 田 昌 弘  

 
 

日頃は倫理活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。1 月の倫理清掃デーは、城西公園の清掃 

を行なうことになりました。尚、人数確認のため、参加いただける方は 1 月 8 日（木）までに事

務局へ返信をお願い致します。 

※当日参加も大歓迎ですので、多数のご参加お待ちしております。 

 

記 
日  時 

平成 27 年 1 月 11 日（日） 

午前７時～午前８時 
 

清掃場所 

城西公園から高知城へ向かって 

散策しながら清掃します。 
 

駐車場所 

城西公園西側の南北の通り 
 

集合場所 

城西公園 南側の正門 

 

 
※ トングなど（ゴミを取ることができるもの）、手袋・ゴミ袋などを各自ご用意ください。 

以上 

 

高知県倫理法人会 事務局 

FAX ０８８－８７８－７３５５ (TEL 088-878-7353) まで、返信をお願いします。 
 

  倫理清掃デー（1 月 11 日） 
 

 

     ・参加します   ・参加できません 
 

     会社名                              

  

   氏  名                              

集合場所はココ 


